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Granada 21 de Julio de 2017 

 

CONVOCATORIA XPANDE 

APOYO A LA EXPANSIÓN INTERNACIONAL DE LA PYME 

 

La Cámara de Comercio de Granada, dentro de su convocatoria del Programa Xpande, 

publica las listas con las empresas solicitantes, admitidas, denegadas, en subsanación y en lista 

de espera.  

La convocatoria establece que las empresas beneficiarias serán 55 en Fase I y II, siendo 

seleccionadas por orden estricto de llegada. 

Empresas Solicitantes  Pág. 1-3 

Admitidas Fase I y II  Pág. 3-4 

Admitidas Fase II  Pág. 4 

Denegados   Pag. 4 
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EMPRESAS SOLICITANTES 

PUESTO Nº REGISTRO SOLICITANTE 

1 1546 EBONE SERVICIOS EDUCACIÓN DEPORTE S.L. 

2 1547 ROBERTO MORA ALVAREZ 

3 5862 ENVASES UREÑA S.A. 

4 5864 INVERSIONES AGRUPADAS DICARO S.L. 

5 1551 BI4 GROUP SPAIN S.L.U. 

6 5844 PATRICIA FERNÁNDEZ ARELLANO 

7 1552 NUCLEOO SOLUTIONS S.L. 

8 1553 DISTROSUR S.A. 

9 5847 ABROADLINK TRANSLATIONS S.L. 

10 5848 IGNACIO PEREZ CAMACHO 

11 5865 MI REFUGIO INFANTIL S.L. 

12 5866 INGENIESIA DESARROLLO CLOUD S.L. 

13 5849 ESTANTERIAS METALICAS RECORD S.L. 

14 5851 ARKOSSA SMART SOLUTIONS S.L. 

15 1555 PAISAJES DEL SUR S.L. 

16 5869 CONSERVACIONES Y PROYECTOS DEL SUR 

17 1557 BONTERRA IBÉRICA S.L. 

18 5873 FINANZAS & IDI S.L. 

19 5854 SULAYR CALIDAD S.L. 

20 1559 ALICIA MARTINEZ MARTINEZ 

21 1560 CESAR ROMERO MOLINA 

22 5856 ROBIS S.L. 

23 1561 INTERNACIONAL GRANADINA DE ALCAPARRA S.L. 
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24 1562 GERONIMO SANCHEZ BENDALA 

25 1563 RAMON TORRES GONZALEZ S.L. 

26 5860 CONSTRUCCIONES OTERO S.L. 

27 5874 TREVENQUE SISTEMAS DE INFORMACION S.L. 

28 1564 PATRICIA FERNÁNDEZ ARELLANO  

29 1565 OCTOPUS SERVICIOS DE PRODUCCIÓN A LA COMUNICACIÓN S.L. 

30 5882 EL TURISMO SON PERSONAS S.L. 

31 5883 OSUNA SPORT S.L. 

32 1566 URBAN WOOD S.L. 

33 5884 DAURO SYSTEMS S.L. 

34 5886 SISTEMAS TÉCNICOS DE CORTINAS PANNO S.L. 

35 1568 CHOCOLATE GUEYSH S.L. 

36 1570 FERROL PRADO Y NAVARRO EXPORTACIONES S.L. 

37 1571 DECORPLANT 2016 S.L. 

38 1573 DAMOS LUZ A TU PROYECTO S.L.U. 

39 1575 REKOM BIOTECH S.L. 

40 5877 ASESORES TURÍSTICOS ORIENTTA S.L. 

41 1577 AGROISA S.L. 

42 5878 CENTRO DE DIAGNOSTICO GRANADA S.A. 

43 1579 INGENIERIA ATECSUR S.L. 

44 1580 BIOCOVET VETERINARY HEALTH & SCIENCE S.L. 

45 1582 INDUSTRIAS ESPADAFOR S.A. 

46 1583 SABINOR GRANADA S.L. 

47 1585 JAMONPLUS S.L. 

48 1586 NEVADENSIS S.L. 

49 1587 IBERICA DE ESTRATIFICADOS S.L. 

50 5902 ANOTEC ENGINEERING S.L. 

51 1590 SULAYR GLOBAL SERVICE S.L. 

52 5888 CENTRO DE INTEGRACIÓN Y COMUNICACIÓN DE ALMUÑECAR S.L.  

53 5889 REKOM BIOTECH S.L. 

54 5890 VERTEX LIFE S.L. 

55 5892 CARMEN ELENA BLANCO ALCALÁ 

56 5894 JAMONES QUESADA CARPIO S.L. 

57 5895 KING ROX SPAIN S.L. 

58 5899 ZENESUR IBERIA S.A. 

59 5900 NANOBYTES INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES S.L. 

60 5922 NATURAL SOFT SOLUTIONS S.L. 

61 5926 GRUPO INTEGRAL INNOVACION TECNOLOGICA S.L. 

62 1634 JACOB SAN MIGUEL MOLINA 

63 5936 VIVEROS ZUAIME S.L. 

64 1621 YEIDRA SELECCIÓN S.L. 

65 5970 ENVASES Y MATERIALES AUXILIARES GESTIÓN INTEGRAL S.L. 

66 1626 INSTALACIONES TECNICAS DE BIOMASA  

67 1631 AL-ANDALUS DELICATESSEN S.C.A. 

68 5976 RAFAEL CARREÑO ALCALDE 

69 5999 FRULUPE S.L. 

70 1650 DERIVADOS DE KUMQUAT S.L. 
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71 6067 AGROLINAMAR S.L. 

72 6083 TOKENS FUTURE S.L. 

73 6086 INVERSIONES FYNBOS S.L. 

74 6324 NAZARIES INFORMATION TECHNOLOGIES S.L. 

75 1736 GREEN PLANET AGRISTORE S.L. 

76 1753 PROPHIT PLACE S.L. 

77 1755 ALQUERIA HALAL S.L. 

78 1802 PAPA FALL 

79 1803 VIDRIOS GRANADA S.L. 

80 6707 MANUEL BARNES HERNANDEZ 

81 6823 SALAZONES COBASAL S.L. 

82 6809 ACTIVIDADES DE CONSULTORÍA TÉCNICA, INVESTIGACIÓN Y 
SERVICIOS AVANZADOS S.L. 

83 6870 BIAMONTE SIE S.L. 

84 6962 JAMONES GRANADINOS S.A 

 

ADMITIDAS FASE I y II 

1 1546 EBONE SERVICIOS EDUCACIÓN DEPORTE S.L. 

2 1547 ROBERTO MORA ALVAREZ 

3 5862 ENVASES UREÑA S.A. 

4 5864 INVERSIONES AGRUPADAS DICARO S.L. 

5 1551 BI4 GROUP SPAIN S.L.U. 

6 5844 PATRICIA FERNÁNDEZ ARELLANO 

7 1552 NUCLEOO SOLUTIONS S.L. 

8 1553 DISTROSUR S.A. 

9 5847 ABROADLINK TRANSLATIONS S.L. 

10 5865 MI REFUGIO INFANTIL S.L. 

11 5866 INGENIESIA DESARROLLO CLOUD S.L. 

12 5849 ESTANTERIAS METALICAS RECORD S.L. 

13 5851 ARKOSSA SMART SOLUTIONS S.L. 

14 1555 PAISAJES DEL SUR S.L. 

15 1557 BONTERRA IBÉRICA S.L. 

16 5873 FINANZAS & IDI S.L. 

17 5854 SULAYR CALIDAD S.L. 

18 5856 ROBIS S.L. 

19 1561 INTERNACIONAL GRANADINA DE ALCAPARRA S.L. 

20 1562 GERONIMO SANCHEZ BENDALA 

21 1563 RAMON TORRES GONZALEZ S.L. 

22 5860 CONSTRUCCIONES OTERO S.L. 

23 5874 TREVENQUE SISTEMAS DE INFORMACION S.L. 

24 1565 OCTOPUS SERVICIOS DE PRODUCCIÓN A LA COMUNICACIÓN S.L. 

25 5882 EL TURISMO SON PERSONAS S.L. 

26 5883 OSUNA SPORT S.L. 

27 1566 URBAN WOOD S.L. 

28 5884 DAURO SYSTEMS S.L. 

29 5886 SISTEMAS TÉCNICOS DE CORTINAS PANNO S.L. 

30 1568 CHOCOLATE GUEYSH S.L. 
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31 1570 FERROL PRADO Y NAVARRO EXPORTACIONES S.L. 

32 1571 DECORPLANT 2016 S.L. 

33 5877 ASESORES TURÍSTICOS ORIENTTA S.L. 

34 1577 AGROISA S.L. 

35 5878 CENTRO DE DIAGNOSTICO GRANADA S.A. 

36 1579 INGENIERIA ATECSUR S.L. 

37 1580 BIOCOVET VETERINARY HEALTH & SCIENCE S.L. 

38 1582 INDUSTRIAS ESPADAFOR S.A. 

39 1583 SABINOR GRANADA S.L. 

40 1586 NEVADENSIS S.L. 

41 1587 IBERICA DE ESTRATIFICADOS S.L. 

42 5902 ANOTEC ENGINEERING S.L. 

43 1590 SULAYR GLOBAL SERVICE S.L. 

44 5888 CENTRO DE INTEGRACIÓN Y COMUNICACIÓN DE ALMUÑECAR S.L.  

45 5890 VERTEX LIFE S.L. 

46 5892 CARMEN ELENA BLANCO ALCALÁ 

47 5894 JAMONES QUESADA CARPIO S.L. 

48 5895 KING ROX SPAIN S.L. 

49 5899 ZENESUR IBERIA S.A. 

50 5900 NANOBYTES INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES S.L. 

51 5922 NATURAL SOFT SOLUTIONS S.L. 

52 5926 GRUPO INTEGRAL INNOVACION TECNOLOGICA S.L. 

53 1634 JACOB SAN MIGUEL MOLINA 

54 5936 VIVEROS ZUAIME S.L. 

55 1621 YEIDRA SELECCIÓN S.L. 

 

ADMITIDAS FASE II 

1 5889 REKOM BIOTECH S.L. 

 

DENEGADOS 

1 5848 IGNACIO PEREZ CAMACHO 

2 5869 CONSERVACIONES Y PROYECTOS DEL SUR 

3 1559 ALICIA MARTINEZ MARTINEZ 

4 1560 CESAR ROMERO MOLINA 

5 1564 PATRICIA FERNÁNDEZ ARELLANO 

6 1573 DAMOS LUZ A TU PROYECTO S.L.U. 

7 1575 REKOM BIOTECH S.L. 

8 1585 JAMONPLUS S.L. 

9 5970 ENVASES Y MATERIALES AUXILIARES GESTIÓN INTEGRAL S.L. 

10 6324 NAZARIES INFORMATION TECHNOLOGIES S.L. 

11 1736 GREEN PLANET AGRISTORE S.L. 

12 6823 SALAZONES COBASAL S.L. 
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LISTA DE ESPERA 

1 1626 INSTALACIONES TECNICAS DE BIOMASA  

2 1631 AL-ANDALUS DELICATESSEN S.C.A. 

3 5976 RAFAEL CARREÑO ALCALDE 

4 5999 FRULUPE S.L. 

5 1650 DERIVADOS DE KUMQUAT S.L. 

6 6067 AGROLINAMAR S.L. 

7 6083 TOKENS FUTURE S.L. 

8 6086 INVERSIONES FYNBOS S.L. 

9 1753 PROPHIT PLACE S.L. 

10 1755 ALQUERIA HALAL S.L. 

11 1802 PAPA FALL 

12 1803 VIDRIOS GRANADA S.L. 

13 6707 MANUEL BARNES HERNANDEZ 

14 6809 ACTIVIDADES DE CONSULTORÍA TÉCNICA, INVESTIGACIÓN Y 
SERVICIOS AVANZADOS S.L. 

15 6870 BIAMONTE SIE S.L. 

16 6962  JAMONES GRANADINOS S.A. 

 


		2017-07-28T09:37:31+0200
	Monica Garcia Heras




